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Kansainvalisten asioiden tyéryhma

TOIMINTASUUNNITELMA 2005
Ty6ryhman toiminnan tavoite

Kansainvalisten asioiden tydryhméan tavoitteena on laajentaa ja syventaa alan
kansainvalisyytta ja kansainvélisen yhteistyon vaikuttavuutta.

Tybryhma seuraa alan kansainvalista toimintaa, mm tiedottamalla alan tarkeista
kansainvalisista tehtavista, jarjestdd seminaareja ja kutsuu ulkomaisia vieraita ja
edistaad yhteyksien luomista heihin.

Toimintasuunnitelma vuonna 2005

- Kokoontumiset

Ty6ryhma kokoontuu 6-9 kertaa Helsingissa ja Jarvenpaassa.

- Tiedotus ryhman toiminnasta

Tydryhma tiedottaa toiminnastaan: esimerkiksi, Seuran web-sivulla, sahkodpostilistoilla,
Signumissa, Helsingin yliopiston kirjastojen verkkolehdessa Verkkarissa, ryhman
jasenten kirjastoissa.

- Ryhman edustus kansainvalisissa yhdistyksissa

- Tyoryhma on edustettuna:

IFLAssa (International Federation of Library Associations and Institutions)
(http://www.ifla.org/)

Seuraavissa ty6valiokunnissa / sektioissa (http://www.ifla.org/contacts.htm#3)

- Cataloguing

- Information Literacy

- Rare Books and Manuscripts

- Reference Work

- Social Science Libraries

- Health and Biosciences Libraries

- Management of Library Associations

NVBF:ssa (Nordiska vetenskapliga biblioteksforeningars férbund)
(http://inet.dpb.dpu.dk/nvbf/nvbf.html)

IATULissa (International Association of Technological University Libraries)
(http://www.iatul.org/index.php)

EAHILissa (European Association for Health Information and Libraries
(http://www.eahil.org/ ) sekd sen erikoisryhméssa EAHIL- EVLG

(European Veterinary Libraries Group).

- Kansallinen toiminta

Jarjestaa IFLA-tietoiskun, tekee kansainvalisyytta tunnetuksi kotimaassa.

- Kansainvalinen yhteisty6

Osallistuu IFLAn 2005 kongressin satelliittikokousten 'The Physical Library and
Beyond’ ja’ Biblioteca Universalis’ suunnitteluun, organisointiin ja toteutukseen
Jarvenpaassa 11.-12.8. (http://www.ifla.org/IV/ifla71/satellite-e.htm).

Kutsuu vieraikseen ja ottaa vastaan ulkomaisia alan asiantuntijoita.



http://www.ifla.org/IV/ifla71/satellite-e.htm

- Tapahtumat

Osalllistuu aktiivisesti NVBF:n 'Great expectations’ kansainvéliseen kirjastokokoukseen
Helsingissa 14.-15.4. 2005.

- Opintomatkat

Jarjestaa jasenilleen opintomatkan Lontooseen British Libraryyn Cilipin
(http://www.cilip.org.uk/default.cilip) vieraina.

Toimintaresurssit

- Tydéryhman budjetti
Opintomatkan rahoitus tarkennetaan myéhemmin.

Tydryhman jasenet

Bjorn Dahla, bjorn.dahla@abo.fi, Abo Akademis bibliotek

Sirkka Havu, sirkka.havu@helsinki.fi, Helsingin yliopiston kirjasto

Gunilla Hakli, gunilla.hakli@helsinki.fi Helsingin yliopisto, Oikeustieteellisen
tiedekunnan kirjasto

Maija Ikonen, maija.ikonen@uta.fi ,Tampereen yliopiston Kkirjasto

Sinikka Koskiala, koskiala@cc.hut.fi

Eeva Murtomaa, eeva.murtomaa@helsinki.fi, Helsingin yliopiston kirjasto
Teodora Oker-Blom, teodora.oker-blom@helsinki.fi, Helsingin yliopisto, Viikin
tiedekirjasto

Paivi Pekkarinen, paivi.pekkarinen@helsinki.fi, Terveystieteiden keskuskirjasto
Tuula Ruhanen, tuula.ruhanen@helsinki.fi, Helsingin yliopisto,
Kayttaytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto

Hellevi Yrjola, hellevi.yrjola@stat.fi, Tilastokirjasto.
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